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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI, S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. P. PASIR IV NO 174 LK I RT. 01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI208 Psikologi Pendidikan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI333 Psikodiagnostika Interview 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PSI308 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PSI308 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Seminar Topik Skripsi (3 sks) Ruang : KHIB308
Kode : PSI314 Kelas : KH101 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-3-24
12:00-
14:30 Mengapa Harus Menulis Skripsi

Sabtu
23-3-24

12:00-
14:30 Mengapa Harus Menulis Skripsi 14    

2
Sabtu

30-3-24
12:00-
14:30 Topik dan Masalah Dalam Skripsi

Sabtu
30-3-24

12:00-
14:30 Topik dan Masalah Dalam Skripsi 14    

3
Sabtu
6-4-24

12:00-
14:30 Pilot Study

Sabtu
6-4-24

12:00-
14:30 Pilot Study 17    

4
Sabtu

27-4-24
12:00-
14:30 Topik dan Masalah Dalam Skripsi

Sabtu
27-4-24

12:00-
14:30 Topik dan Masalah Dalam Skripsi 14    

5
Sabtu
4-5-24

12:00-
14:30 Latar Belakang Masalah

Sabtu
4-5-24

12:00-
14:30 Latar Belakang Masalah 10    

6
Sabtu

11-5-24
12:00-
14:30 Penulisan APA

Sabtu
11-5-24

12:00-
14:30 Penulisan APA 12    

7
Sabtu

18-5-24
12:00-
14:30 KERANGKA BERPIKIR

Sabtu
18-5-24

12:00-
14:30 KERANGKA BERPIKIR 16    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Seminar Topik Skripsi (3 sks) Ruang : KHIB308
Kode : PSI314 Kelas : KH101 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu
8-6-24

12:00-
14:30 Cara Presentasi Ilmiah Yang Baik

Sabtu
8-6-24

12:00-
14:30 Cara Presentasi Ilmiah Yang Baik 13    

9
Sabtu

15-6-24
12:00-
14:30 Menyusun BAB 2

Sabtu
15-6-24

12:00-
14:30 Menyusun BAB 2 14    

10
Sabtu

22-6-24
12:00-
14:30 Apa Yang Ditulis Dalam BAB III

Sabtu
22-6-24

12:00-
14:30 Apa Yang Ditulis Dalam BAB III 12    

11
Sabtu

29-6-24
12:00-
14:30 Instrumen Penelitian

Sabtu
29-6-24

12:00-
14:30 Instrumen Penelitian 13    

12
Sabtu
6-7-24

12:00-
14:30 Menentukan Teknik Analisis Statistik

Sabtu
6-7-24

12:00-
14:30 Menentukan Teknik Analisis Statistik 8    

13
Sabtu

13-7-24
12:00-
14:30 Menyajikan Hasil Penelitian Ke Dalam Tabel

Sabtu
13-7-24

12:00-
14:30 Menyajikan Hasil Penelitian Ke Dalam Tabel 12    

14
Sabtu

20-7-24
12:00-
14:30 Menyusun Saran

Sabtu
20-7-24

12:00-
14:30 Menyusun Saran 11    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Seminar Topik Skripsi Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI314 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (KHIB308)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. ALFAIZAH PERMADI 20180701115 H H H A H H H H H H H H H S
2. SHERLY LAURINA 20190701158 A A H H S H H S H H A A A A
3. NATASHA OKTAVIA YUNUS 20190701254 H H H H H H H H H H H H A H
4. ARI SEPTIA NINGSIH 20200701192 H H H H H H H H A H H H I H
5. ARNOLD RAFFLES NOEL TAMPUBOLON 20200701193 H H H H I I H H H H H I A A
6. ARIF TRI WAHYUDI 20200701206 H H H H A H H H H H H A H H
7. NISKA ROMADIAH PERMANA 20200701208 H H H H A H I I A H A A A A
8. SALSADIFA ADILLA 20200701224 H H H I H A H H H A H I H A
9. ELISA ANGGRAINI 20200701255 H H H H A H H H H H H A H H
10. PUTRA ADYTIA NANDITA 20200701257 I H H H I I H I A S H A H H
11. IHSANAM MINAL MUHSIN 20200701262 S H H H H H H H H A H H H H
12. MUHAMMAD FADHIIL SYAHDILLA 20200701264 A A A A A A A A A A A A A A
13. HAYATI AMALIA 20200701266 H I H H H I H H H S H S H A
14. YUNITA FRANSISKA 20200701272 H H H H H H H H H H H H H H
15. DEVAN KHARISMA RAMADHANI 20200701274 H H H H I H H H H H H H H H
16. MUTIARA DICE AMALIA 20200701279 H H H S H H H H H H A H H H
17. CHANDRA WIRA PRATAMA 20200701281 H I H H H S H I H H A A H H
18. SELMA NURAINI 20200701291 H H H H H H H H H I H H H H



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSI314 Kelas : KH101 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Seminar Topik Skripsi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20180701115 Alfaizah Permadi 70 70 70 92,86 72,29 3,00 B
2 20190701158 Sherly Laurina 73 0 65 57,14 47,11 1,00 D
3 20190701254 Natasha Oktavia Yunus 73 75 73 92,86 75,59 3,30 B+
4 20200701192 Ari Septia Ningsih 78 80 75 92,86 79,19 3,70 A-
5 20200701193 Arnold Raffles Noel Tampubolon 73 65 70 85,71 70,97 3,00 B
6 20200701206 Arif Tri Wahyudi 73 78 70 85,71 74,87 3,30 B+
7 20200701208 Niska Romadiah Permana 65 0 65 57,14 44,71 0,00 E
8 20200701224 Salsadifa Adilla 70 73 70 78,57 71,76 3,00 B
9 20200701255 Elisa Anggraini 70 73 73 85,71 73,37 3,00 B

10 20200701257 Putra Adytia Nandita 73 78 73 85,71 75,77 3,30 B+
11 20200701262 Ihsanam Minal Muhsin 85 90 80 92,86 85,79 4,00 A
12 20200701264 Muhammad Fadhiil Syahdilla 0 0 0 0 0 0,00 E
13 20200701266 Hayati Amalia 75 78 70 92,86 76,19 3,30 B+
14 20200701272 Yunita Fransiska 85 90 80 100 86,5 4,00 A
15 20200701274 Devan Kharisma Ramadhani 75 80 78 100 79,9 3,70 A-
16 20200701279 Mutiara Dice Amalia 78 80 75 92,86 79,19 3,70 A-
17 20200701281 Chandra Wira Pratama 73 73 73 85,71 74,27 3,30 B+
18 20200701291 Selma Nuraini 80 80 78 100 81,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072


